
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О проведении муниципального первенства по 
лыжному туризму «Школа безопасности-2024» 
в рамках форума «Уральский характер»

На основании положения о проведении фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала» в Невьянском городском округе, 
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 16.10.2020 № 389-Д, положения о проведении муниципального 
первенства «Школа Безопасности» в рамках форума «Уральский характер» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденного приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 02.02.2024 
№ 68-Д в целях популяризации основ безопасности жизнедеятельности и 
здорового образа жизни

№ документа Дата

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Провести муниципальное первенство по лыжному туризму «Школа 
безопасности -  2024» в рамках форума «Уральский характер» среди 
учащихся 5-11 классов 17 февраля 2024 года на южной окраине города 
Невьянск на лыжной трассе СК «Маяк». Начало соревнований в 12.00 часов.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 
Невьянского городского округа рекомендовать:

-  организовать участие команды образовательного учреждения в 
муниципальном первенстве по лыжному туризму «Школа безопасности -  
2024» в рамках форума «Уральский характер»;

-  назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся с 
момента сбора в образовательном учреждении, в пути следования, во время 
проведения первенства до момента возвращения в образовательное 
учреждение.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
Невьянского городского В.Р. Шадрина


